ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2019  №145
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Петровского сельского поселения и в целях упорядочения системы территориального планирования и развития территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 16 декабря 2019 года в 16.00 часов в здании Администрации Петровского сельского поселения публичные слушания по вопросу:

1) предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта, местоположение которого определенно в 2 м. по направлению на юго-запад относительно жилого дома имеющего адрес: Омская область, Омский район, с. Петровка, ул. Школьная, д. 10, на земельном участке с кадастровым номером 55:20:170804:1749 в части уменьшения минимального отступа от границы смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:170804:1741 в размере до 2,7 м., от красной линии до объекта капитального строительства в размере 2,7 м.;

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Петровского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Т.Е. Гришина